報道機関各位 平成 29 年 8 月 23 日

国立大学法人広島大学

広 報 グ ル ー プ

広島大学名誉教授の逝去について

本学の名誉教授が逝去しましたのでお知らせします。

部  局  等 元 原爆放射能医学研究所

ふ り が な

死 亡 者 氏 名

（年令）

広島大学名誉教授（専門分野：病理学 ）

いとう あきひろ

伊 藤  明 弘    （79 歳）

死 亡 日 時 平成 29 年 8 月 22 日（火）12 時 23 分

死 亡 場 所 独立行政法人国立病院機構 広島西医療センター

（広島県大竹市玖波 4 丁目 1 番 1 号）

死 亡 原 因 敗血症

葬 儀 日 時
（通 夜）平成 29 年 8 月 24 日（木）18 時から

（告別式）平成 29 年 8 月 25 日（金）11 時から

葬 儀 場 所 サンセルモ玉泉院庚午会館

（広島市西区庚午北 1 丁目 14-20）

ふ り が な

喪  主（続柄）

いとう くにえ

伊 藤 邦 恵 （次女）

備 考

【お問い合わせ先】

霞地区運営支援部総務グループ

担当：山本（やまもと）

TEL：082-257-5012

発信枚数：Ａ４版２枚（本票含む。）